
13

2017
5·17
星期三

编
辑
江
亚
萍

组
版
胡
燕
舞
校
对
吴
巧
薇

江
淮
联
播

司法拍卖公告
受法院委托，我公司将在安徽省人民法院

涉 诉 资 产 交 易 中 心 网（网 址 ：http://new.
ahsszc.cn），以网络电子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
1、合肥市包河区新世界太宁花园紫兰苑2

幢 606 室房产,所楼层/总层数：6/6，建筑面积
约115.76㎡，参考价147.57万元。

2、小松挖掘机一台（PC210DBBE1006），
规格型号：PC210 型,启用日期：2012 年 11 月
29日，参考价51.75万元。

3、XE150D 挖 掘 机 一 台（机 号 ：XU-
GO1500KDKA02483），2013 年 11 月购置，参
考价 187425 元。（该标的现场报名并在本公司
拍卖厅现场拍卖）

二、拍卖时间：
1号标的于2017年6月20日10：00时始；2

号、3号标的于2017年5月26日10：00时始。
三、注意事项：自公告之日起至拍卖会前

为标的展示时间。有意者请于拍卖日前一日
下午 17 时前向安徽合肥公共资源交易中心
指定账户汇入相应的竞买保证金，并履行注
册及报名手续（详见安徽合肥公共资源交易
中心网站各标的司法拍卖公告，网址 http://
www.hfggzy.com）。

四、咨询电话：13505658345
安徽精业拍卖有限公司
二○一七年五月十七日

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我司于 2017 年 6 月 6 日
上午10时对以下标的以“网络电子竞价”形式在

“安徽省人民法院涉诉资产交易中心网”进行公
开拍卖。

一、拍卖标的：1、合肥市绿色港湾A1地块38
幢 101/101 中/101 上房产，建面 316.86㎡，参考
价 545.207 万元。2、合肥市滨湖世纪城春融苑
2-2201室，建面89.69㎡，参考价116.271万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日起至
2017 年 6 月 5 日 17:00 止。拍卖事宜详见合肥
公共资源交易中心发布的《合肥市绿色港湾 A1
地块38幢101/101中/101上房产司法拍卖公告

（二次）》、《合肥市滨湖世纪城春融苑 2-2201 室
司法拍卖公告（二次）》。

咨询电话：0551-66223762、66223705、
63506019。

监督电话：0551-65352080、65996049。

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我司于 2017 年 6 月 20 日
上午10时对以下标的以“网络电子竞价”形式在

“安徽省人民法院涉诉资产交易中心网”进行公
开拍卖。

一、拍卖标的：1、经开区紫云花园55幢405
室、蓬莱花园20幢502室，建面分别为62.61㎡、
94.37㎡，参考价分别为68.9万元、96.45万元。2、
港澳广场A区办2103、2104办公用房，整体参考价
219.0617 万元。3、望江西路34号1村22幢206
室，建面67.28㎡，参考价92.732万元。4、包河浴池
4-208/4-216/301 至 308 室 、401 至 408 室 、
5-501至507室、5-601室商业房，参考价分别为
860.5万元、725.8万元、552.4万元、628.8万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日起至
2017 年 6 月 19 日 17:00 止。拍卖事宜详见合肥
公共资源交易中心发布的《合肥市经开区紫云
花园 55 幢 405 室及蓬莱花园 20 幢 502 室司法
拍卖公告》、《合肥经济区港澳广场A区办2103、
2104 办公用房司法拍卖公告》、《合肥望江西路
34 号 1 村 22 幢 206 室司法拍卖公告》、《合肥庐
阳区包河浴池 401-408 室等商业服务用房及所
占土地使用权司法拍卖公告》。

咨询电话：0551-66223812、66223762、
66223920、63506019。

监督电话：0551-65352860、65352559、
65357756、65996050。

副大队长一家企业伸手就拿100万
法院查明，2013 年元月，凤阳县公安局民警

周某（另案）调到矿山联合执法大队任大队长，公
安局交警大队民警任海洋调到矿山执法大队任副
大队长，开展凤阳县大庙矿山开采秩序整治工作。

自 2013 年元月起，凤阳杜氏矿业有限公司
（以下简称杜氏矿业）为增加石英岩矿石开采量，
长期存在超时开采、越界开采等违规开采行为。
为争取任海洋对杜氏矿业违规采矿提供关照，同
年 3 月份的一天，时任杜氏矿业法定代表人、总
经理的杜某在凤阳县府城镇一饭店附近送给任
海洋 20 万元银行承兑汇票，任海洋将汇票收下
后兑换成现金。

同年 4 月份前后的一天，杜某请任海洋吃
饭，饭后杜某将一张存有 30 万元的银行卡送给
任海洋，任海洋将此卡收下。同年下半年的一

天，任海洋向杜某明示其准备与他人合伙做工程
需要资金，让杜某帮忙解决部分资金，为感谢及
继续争取任海洋对杜氏矿业违规开采行为的关
照，10月份前后的一天，杜某按照任海洋的要求
将 50 万元转到指定账户，任海洋将此款用作与
他人合伙承包工程的投资。

联手大队长分赃讲究藏头去尾
光有副大队长的关照，要想在严打之下继续

非法开采矿山肯定行不通。因此，盗采者在向执
法者行贿时，讲究的是面面俱到，大队长周某自
然也有份。但令周某没有想到的是，副大队长在
拿了“买路钱”之后仅仅分给他一个尾数。

法院查明，2012年下半年，凤阳县刘府镇人
高某在没有办理采矿许可证的情况下，在刘府
镇栗山上盗采石料。为争取任海洋帮忙协调同
周某的关系，请两人对其盗采石料行为给予关
照，高某找到任海洋表示愿意每月拿出 3 万元
送给他们，任海洋同意了。2012 年 10 月份的一
天，高某送给任海洋人民币 3 万元，任海洋将此
款收下，后分给周某 1 万元。2012 年 11 月份的
一天，高某请任海洋、周某到蚌埠吃饭，途中高
某送给任海洋人民币 3 万元，任海洋将此款收
下，后分给周某 1 万元……如此反复，有过多次

类似行为。
对于高某所送的钱财，周某表示自己收过

钱，但不知道到底送过多少。

案件一波三折终审获刑7年
记者从案件相关材料中发现，任海洋因涉嫌

受贿罪于 2014 年 10 月 29 日被明光市公安局抓
获，同年经滁州市人民检察院决定逮捕。

凤阳县法院于2015年作出刑事判决。宣判
后，凤阳县人民检察院提出抗诉，滁州市人民检
察院支持抗诉，任海洋提出上诉，滁州中院于
2016年撤销原判，发回重审。发回重审后，凤阳
县法院依法另行组成合议庭，公开开庭审理了该
案，于同年作出刑事判决。宣判后，任海洋不服，
提出上诉。滁州中院依法组成合议庭，于 2017
年1月19日公开开庭进行了审理。

滁州中院审理后认为，任海洋身为国家工作
人员，利用职务上的便利，单独及伙同他人共非
法收受他人 141.52 万元财物，为他人谋取利益，
其行为已构成受贿罪。遂判处任海洋有期徒刑
七年，并处罚金人民币 75 万元。对任海洋违法
所得 130.52 万元，继续予以追缴；对已扣押任海
洋所有的黑色别克君越汽车一辆依法处理后，作
为违法所得予以没收，上缴国库。

6名学生沉迷“死亡游戏”
泾县警方快速制止

星报讯（郑晓明 王响宁 记者 曹开发） 5
月15日，泾县公安局与老师和学生家长联手，
对6名沉迷“死亡游戏”的中学生进行了教育、
疏导，将他们从“死亡游戏”中拉了回来。

5 月 12 日，泾县公安局民警在工作中发
现，辖区有人正沉迷于一款名为“蓝鲸”的网
络游戏。此前有媒体报道过，该游戏于 2015
年在俄罗斯出现，以唆使游戏玩家自杀为最终
目标，游戏组织者利用各种渠道邀请青少年玩
家加入，持续灌输厌世情绪和“掌握自身生杀
大权”等思想，强制玩家每天完成一项自残或
与恐怖相关的任务。到游戏第50天，以诱导、
威胁、恐吓等手段让玩家自杀，已在俄罗斯、
英国、阿根廷、巴西等国酿成多起青少年自杀
事件。目前，该游戏已渗入国内。

发现情况后，泾县公安局立即组织民警对
沉迷于该款游戏的人员进行全面排查，最终查
明辖区两所学校的 6 名中学生沉迷于“蓝鲸”
这款“死亡游戏”。为尽快将这6名学生从“死
亡游戏”中拉回来，民警立即与学校及学生家
长取得联系，商讨劝导方案。5 月 15 日上午，
民警和学生家长来到学校，采取个别谈心的方
式，介绍了该款游戏的危害性和可能产生的严
重后果，对沉迷于游戏的学生进行了批评教
育，及时进行心理疏导，并提醒学生、学生家
长、学校、老师务必提高警惕。

由于处置及时、方法得当，涉事学生已经
认识到了“蓝鲸”游戏的危害性和自己的错
误，并表示，今后不再加入此类“死亡游戏”。

是矿山，也是他的“金山”
凤阳县一执法大队副队长如此“执法”获刑又遭罚款

身为矿山执法大队副队长的民警，任海洋不仅将矿山当
成自己的“金山”，还联手上司大队长周某一起对非法采矿行
为实行“花钱放行”。日前，滁州市中级人民法院对这起经检
察院抗诉发回重审后又上诉的案件作出终审判决。以受贿罪
判处任海洋有期徒刑七年，并处罚金人民币75万元。

▋记者 雷强

为迎接第27个“全国助残日”，昨日，合肥市庐阳区
大杨镇社会社务办、文化站在庐阳区大杨镇夹塘社区文
化广场联合举办“情系残疾兄弟姐妹，奉献一份诚挚爱
心”主题演出。残疾人朋友表演了精彩的节目，展现了
热爱生活的精神面貌。 ▋葛传红 记者 王恒/图

瑶海区招中小学教师
星报讯（记者 李皖婷） 记者昨日获悉，今年合肥市

瑶海区拟面向社会公开选聘 100 名中小学教师，年龄
要求40周岁以下，省特级教师和地市级以上教坛新星
年龄可放宽到45周岁以下。

据了解，报考者须具备以下条件之一，且获奖学科
须与报考学科一致：省“特级教师”；地市级及以上“教
坛新星”；地市级及以上“学科带头人”；地市级及以上

“拔尖人才”；地市级及以上“骨干教师”或“优秀教师”
(同时具备县区级“教坛新星”资格或者教研、电教等活

动评比一等奖)；地市级及以上由教育主管部门组织的
课堂教学评比一等奖；教育类博士。体育类人才和艺
术类人才必须符合一定条件，所获奖项与参加引进的
岗位专业一致也可报名。

参加选聘人员须于 5 月 21 日至 5 月 26 日上午
8：30~11：30，下午14：30~17：30到合肥市裕溪路1619
号，瑶海区教育体育局 8 楼 816 室现场报名。其中，事
业在编人员和经人社部门统一公开招聘的同岗同酬人
员报名，还需提供主管部门出具的同意报考证明。每
位报名者只能报考一个岗位。

蜀山区卫生系统招30人
星报讯（陆丽梅 刘亚萍 记者 沈娟娟） 记者从合

肥市蜀山区获悉，今年，该区卫生系统招聘30人，招聘岗
位有中西医结合医师、针灸推拿医师、临床医师、公卫医
师、口腔医师、B超室工作人员、检验师、中药师等。

考生登录人事考试网上服 务 平 台（http://exam.

east-hr.com）报名，统一报名时间为 2017 年 5 月 20 日
9：00 至 5 月 31 日 16：00，报考人员必须具有岗位所需
的专业或技能条件，年龄在35周岁以下，其中口腔医学、
临床医学、医学检验、中药学、护理学、临床医学专业，取
得中级以上职称的报考人员年龄可放宽至40周岁以下。

根据相关规定，此次招聘“服务基层项目”人员将
享受加分政策，其中包括大学生村官、特岗计划人员、

“三支一扶”人员大学生服务西部志愿者，上述人员于6
月13日（星期二）上午8：30~11：30，须携带相关证书到
蜀山区人力资源和社会保障局（地址：望江西路与潜山

路 交 口 ，蜀 山 区 行 政 服 务 中 心 7 楼 702 室 ，电 话 ：

0551-65504459）申报加分事宜。
具体可咨询电话：0551- 65597561（合肥市蜀山区卫

计 局 ，接 受 报 考 专 业 及 其 他 报 考 条 件 咨 询）、
0551-65504459（合肥市蜀山区人力资源和社会保障局，

接受考务咨询）、0551-65129038（网上报名技术咨询）。

看身边榜样 传中华美德
近日，在长丰县委、县政府、县文明委联合主办的第

四届长丰县道德模范表彰大会上，长丰供电公司营销部
邹传新获得提名奖，以表彰其立足岗位、敬业奉献的精
神。近年来，在该公司内部涌现出了许多先进个人和集
体，邹传新荣获合肥市劳动模范称号和五一劳动奖章；
王祥耀荣获合肥市“金牌职工”荣誉称号；葛瑞峰荣获
长丰县“十大杰出青年”；变电检修班及用电检查班被
评为合肥市“工人先锋号”；城关营业厅和计量及用电
检查班荣获合肥市“青年文明号集体”等荣誉。长丰供
电公司坚持文化引领，注重道德建设，号召全体员工

“学劳模、讲美德、争先进、创业绩”，为“想干事、要干
事”的职工创造广阔的舞台。 ▋王美芳 程晓灿


